EMPRESA
E.M. Suelo y Vivienda Getafe

Domicilio Obispo Felipe Scio Riaza 2
C:LF: A/81783086
Céd. cta de cotizacion:

28120242709

TRABAJADOR
Fernandez Andres Angel Antonio

N.LE::
N° de Afiliacion:
Nivel 1
01

Categoria:

Grupo:
Gerente

Antigliedad
Ingenieros, Licenc.

N° Matricula:

03-03-16

Periodo: del 1 de FEBRERO al

28 de FEBRERO de 2019

. Dias

. DEVENGOS
1. Percepciones salariales.
Salario Base

Antigliedad

Horas Extraordinarias

Salario en especie

2. Percepciones no salariales
Indemnizaciones o suplidos
Otras percepciones no salariales

A. TOTAL DEVENGADO

Il. DEDUCCIONES
1. Aportacién del trabajador (Seguridad Social)

Contingencias Comunes
Desempleo

Formacion Profesional
Horas extraordinarias

Fuerza Mayor o Estructurales
No estructurales

TOTAL APORTACIONES

3. Descuento 2 hs.Huelga
4 Valor de los productos recibidos en especie
5. Otras deducciones

B. TOTAL A DEDUCIR
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2. Impuesto sobre la renta de las personas fisicas

4.055,00
28,08

4,70
1,55
0,10

178,77
58,96
3,80

241,53

22,00 898,28

28 deFEBRERO
Recibi

TOTALES

4.083,08

1.139,81
2.943,27

de 2019
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Remuneraciéon mensual
Prorrata pagas extraordinarias

TOTAL

3. Base cotizacion adicional por horas extras
4. Base sujeta a retencion de I.R.P.F.

2. Base de cotizacion contingencias profesionales

1. Base de cotizacion por contmgeﬁ%las comunes

4.083,08
680,51

3.803,70
3.803,70

4.083,08






